

# **MLS Maler og Entreprise ApS**

Hellehøj 1  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2021**

**Michael Lund Sørensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MLS Maler og Entreprise ApS  
Hellehøj 1  
6100 Haderslev

e-mailadresse:      [jw@jmam.dk](mailto:jw@jmam.dk)

CVR-nr:              32828108

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 2020 for MLS Maler og Entreprise ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, pas=siver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	46	-28.900
<b>Bruttoresultat</b>		<b>46</b>	<b>-28.900</b>
Personaleomkostninger	2		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46</b>	<b>-28.900</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver			-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-46	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-68.900</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-68.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-68.900
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-68.900</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	27.050
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>27.050</b>
Likvide beholdninger		38.872	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.872</b>	<b>27.050</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>38.872</b>	<b>27.050</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-386.229	-386.229
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-306.229</b>	<b>-306.229</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.101	333.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.101</b>	<b>333.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.101</b>	<b>333.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>38.872</b>	<b>27.050</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Selskabets formål er maler og entreprise opgaver og dermed relateret virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør DKK 0 mod DKK -28.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 0 mod DKK -68.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## 2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

Selskabet har 1 ulønnet direktør

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Aps. kapital kr.	Ovf. resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	-386.229	-306.229
Overført jf. resultatdisponering	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-386.229</b>	<b>-306.229</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har 1 ulønnet direktør	